[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2020г.                                  №32

Об уточнении сведений о земельном участке
из земель населенных пунктов на территории
Захоперского сельского поселения.

     В соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральныым Законом от 24.07.2007г №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», принимая во внимание выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 25.05.2020 года

п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: P10]Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 34:17:050001:29, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир школа. Участок находится примерно в 875 м, по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: обл. Волгоградская, р-н Нехаевский, х.Захоперский. Вид разрешенного использования: для эксплуатации здания телятника.
2. Администрации Захоперского сельского поселения внести изменения в государственный кадастр.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского сельского поселения                                О.Н.Максимова